
令和６年１１月２２日 

保護者の皆様 

南城市立久高幼小中学校 

園長・校長   糸洲 修  

【公印省略】  

 

 

令和６年度 学習発表会の開催について（ご案内） 
 

 

 

 晩秋の候,保護者の皆様におかれましては,ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校教育活動へご理解,ご協力を賜り心より感謝いたします。 

  さて,本校では「輝く舞台で私が主役 みんなを希望の花道へ」のテーマのもと,毎年恒

例の学習発表会を下記のとおり開催いたします。 

 この学習発表会は,幼児・児童・生徒が普段の学習活動の成果を発表することを目的と

した行事となっております。 

  つきましては,公私ともにご多用の折とは存じますが,ぜひご参観いただき,子供たちを

激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和６年 １２月７日 （土） 

        ※振替休日：令和６年１２月９日(月) 

 

 ２ 時 間   午前８時１５分 ～  ８時５５分：展示物公開 

        午前９時００分 ～ ９時１０分：学力向上推進実践発表 

        午前９時１５分 ～１１時１５分：舞台発表 

         

※終了後：片付け・帰りの会の後 １１時４５分頃下校 

        ※給食はありません。 

 

 ３ 場 所      体育館 

 

 ４ その他   プログラムは後日配布いたします。 

         発熱等，体調がすぐれない場合は，ご参加をお控えください。 

 

 


